

INTERVENTO DI AMMODERNAMENTO IMPIANTI MECCANICI ED ELETTRICI DELLA CENTRALE TERMICA A SERVIZIO DELLA REGGIA DI VENARIA REALE - C.I.G. B4FD57CD52

QUESITO N. 14

Salve, si chiede se l'impresa può partecipare alla presente procedura ricorrendo all'avvalimento con la categoria og11

Risposta

Si rimanda al quesito n. 13

QUESITO N. 15

Buongiorno, con riferimento alla presente procedura si chiede di meglio specificare le modalità con le quali potranno essere assicurate, in caso di aggiudicazione del contratto, il rispetto delle condizioni di partecipazione e di esecuzione di cui all'articolo 9 del Disciplinare di Gara. In attesa di cortese riscontro, si porgono cordiali saluti.

Risposta

E' richiesta l'applicazione del contratto collettivo del Settore delle Piccole e medie imprese metalmeccaniche e di installazione impianti attualmente vigente oppure contratti che garantiscano le stesse tutele economiche e normative per i lavoratori.

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Antonio Reggiani", is written in a cursive style.